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AP3772BPK6TR-G1-2

Teilenummer AP3772BPK6TR-G1-2
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller Diodes Incorporated

Beschreibung IC REG CTLR AC/DC GEN3

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

AP3772BPKBTR-G1-2 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AP3772BPK6TR-G1-2

Hersteller-Teilenummer

AP3772BPK6TR-G1-2 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller Diodes Incorporated Beschreibung IC REG CTLR AC/DC GEN3

Paket / Fall

Supplier Device-Gehause -

Verpackung -

Befestigungsart -

Verfiigbare Menge

Serie

Verpackung / Gehduse

500

AP3772BPK6TR-G1-2 500 pcs Neu und original auf Lager, AP3772BPK6TR-G1-2-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AP3772BPK6TR-

G1-2 Diodes Incorporated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AP3772BPK6TR-G1-2: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AP3772BPK6TR-G1-2

Bild Teilenummer

RIS — AP3772APK6TR-G1-2
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Beschreibung

IC REG CTLR AC/DC GEN3

AP3772HCK6TR-G1 BCD

IC REG CTLR AC/DC GEN3 8SOIC

AP3772HBK6TR-DG1 BCD/DIODES

AP3772BPK6TR-G1 BCD

IC REG CTLR AC/DC GEN3

IC REG CTLR AC/DC GEN3

AP3772HK6TR-G1 BCD

AP3772TK6TR-G1 BCD

AP3772HCK6TR-GA BCD

AP3772HBK6TR-G1 BCD/DIODE

AP3772AK6TR-G1 BCD

AP3772BNK6TR-G1 BCD

IC REG CTLR AC/DC GEN3

AP3772BK6TR-AG1 BCD

IC REG CTLR AC/DC GEN3

AP3772BK6TR-G1 BCD

IC REG CTLR AC/DC GEN3

IC REG CTLR AC/DC GEN3

IC REG CTLR AC/DC GEN3

Hersteller

Diodes Incorporated

BCD

Diodes Incorporated

BCD/DIODES

BCD

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

BCD

BCD

BCD

BCD/DIODE

BCD

BCD

Diodes Incorporated

BCD

Diodes Incorporated

BCD

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Menge

57000 pcs

63000 pcs

353 pcs

60000 pcs

50000 pcs

500 pcs

500 pcs

12000 pcs

20000 pcs

75000 pcs

67210 pcs

60000 pcs

12000 pcs

500 pcs

20000 pcs

500 pcs

160000 pcs

500 pcs

500 pcs

15000 pcs

AP3772BPK6TR-G1-2-Lager AP3772BPK6TR-G1-2 Preis AP3772BPK6TR-G1-2-Elektronik AP3772BPK6TR-G1-2-Komponenten

AP3772BPK6TR-G1-2 Inventar AP3772BPK6TR-G1-2 Digikey Lieferant AP3772BPK6TR-G1-2 AP3772BPK6TR-G1-2 online bestellen

Anfrage AP3772BPK6TR-G1-2 AP3772BPK6TR-G1-2-Bild AP3772BPK6TR-G1-2 Bild AP3772BPK6TR-G1-2 PDF

AP3772BPK6TR-G1-2 Datenblatt AP3772BPK6TR-G1-2 Datenblatt herunterladen  Hersteller Diodes Incorporated

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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